UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NGOẠI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /SNgV-LTLSBC

V/v Danh mục thủ tục hành chính

trong lĩnh vực HNHTQT

  Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2021

        Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

Thực hiện Quyết định số 932/QĐ-UBND ngày 30/6/2021 của UBND tỉnh

về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính được thay thế và phê duyệt Quy

trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính trong lĩnh vực hội nghị, hội thảo quốc

tế thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Ngoại vụ tỉnh Quảng Ngãi, Sở Ngoại vụ

đã xây dựng Nội dung cụ thể của từng thủ tục hành chính và kính đề nghị Sở

Thông tin và Truyền thông thiết lập lên phần mềm Cổng dịch vụ công – Hệ

thống thông tin một cửa điện tử của tỉnh Quảng Ngãi.

(Đính kèm Nội dung cụ thể của từng thủ tục hành chính được thay thế

trong lĩnh vực hội nghị, hội thảo quốc tế thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở

Ngoại vụ tỉnh Quảng Ngãi)

Rất mong Quý cơ quan quan tâm, phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP UBND tỉnh;

- SNgV: GĐ, PGĐ, HTQT, VP;

- Lưu: VT, LTLSBC.

GIÁM ĐỐC

                    Nguyễn Viết Vy

		2021-07-05T10:36:46+0700

		2021-07-05T11:11:01+0700

		2021-07-05T11:11:13+0700

		2021-07-05T11:11:13+0700

		2021-07-05T11:14:16+0700